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UNIDAD RESPONSABLE

PRESIDENCIA

EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
EJECUCION DE OBRA PUBLICA
OBRAS PUBLICAS Y URBANISMO

SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL FAMILIAR

SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL FAMILIAR

SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL FAMILIAR

SISTEMA MUNICIPAL DE DESARROLLO INTEGRAL FAMILIAR
L

ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

NOMBRE DEL PROGRAMA

GASTOS DE OPERACION

AUDITORIA INTERNA FF615
GASTOS DE OPERACION 101

ADEFA FAEISPUM 2020
REMANENTES FG 2020
GASTOS DE OPERACION

0.P. AGUA ADMON. CONT. BIEN. P.PRIV. FONDO Iil v CONVENIDO

REHABILITACIGN DE CAMINOS RURALES POR ADMON F Ill
0.P. INFRAEST. EDUC. ADMON. CONT. BIEN. DOM. PUB. F-1il
0.P. URBANIZACION ADMON. CONT. BIEN DOM. PUB. F-Ill
0.P. VIVIENDA (RUR. COL. P. ADM. CONT. BIEN DOM. PUB.
GASTOS INDIRECTOS 3% F-Iil

GASTOS INDIRECTOS 3% Fill REMANENTES

0.P. FAESPUM 2021 ADMON. CONT. BIEN DOM. PUB. EST.

S
SERVICIOS MUNICIPALES RECURSOS PROPIOS

GASTOS DE OPERACION

ASISTENCIA ALIMENTARIA

ESPACIOS DE AI.IMENTACION ENCUENTRO Y DESARROLLO

FESTEJO DEL ANIVERSARIO DE TIQUICHEO FF101
FESTEJO DEL DIA DEL NINO FF101

FESTEJO DEL DIA DE LAS MADRES FF101

FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO FF101

FESTEJO DEL DIA DEL PADRE FF101

INFORME DE GOBIERNO FF101

GRITO DE INDEPENDENCIA FF101

DESFILE FF101

CABALGATA MORELOS FF101

ANIVERSARIO DE LA REVOLUCION MEXICANA FF101

GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE OPERACION

MUNICIPIO DE TIQUICHEO MICHOACAN
ANEXO 12: RESUMEN PROGRAMATICO CLASIFICADO POR FUNCION

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
MONTO
NOMBRE DE SUBFUNCION
PRESUPUESTADO
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 3.393.834.69
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 1.177.000.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 2.400.000.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 1.172.236.98
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 331321417
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 901.150.96
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 288.840.24
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
LEGISLACION. 2.816.450.81
LEGISLACION. 23.978.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 446.487.78
LEGISLACION. 0.00
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FIANCIERO 0.00
FISCALIZACION 644.662.23
ABASTECIMIENTO DE AGUA 8.065.123.23
DESARROLLO COMUNIT/ 0.00
OTROS SERVICOS znuctmvus Y ACTIVIDADES INHERENTES 3.362.357.40
URBANIZACION 14.077.036.88
7.400.000.00
PRESERVACION Y CUIDADO DEL PATRIMONIO PUBLICO 1.017.665.49
PRESERVACION Y CUIDADO DEL PATRIMONIO PUBLICO 0.00
LEGISLACION. 4.905.494.00
POBLACION 800.000.00
ERVIC E ' 1.556.091.69
OTROS ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD 4.175.286.61
OTROS ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD 8.210.857.22
LEGISLACION. 1.934.564.89
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 709.200.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
LEGISLACION. 4.887.408.00
LEGISLACION. 6.513.415.88
POBLACIO! 10.042.640.21
LEGISLACION. 3.100.410.69
msmmcm/suummrum 0.00
1.209.122.65
POI!LACIDN 60.000.00
POBLACION 60.000.00
POBLACION 140.000.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 103371214
POBLACION 652.000.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 0.00
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 698.102.63
PRESIDENCIA / GUBERNATURA 500.694.92
SERVICIOS DE COMUNICACION Y MEDIOS 526.874.37
POBLACIO 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 241.326.00
POBLACION 141.326.00
POBLACION 241.333.00
POBLACION 100.000.00
POBLACION 0.00
CULTURA 332.307.30
DEPORTE Y RECREACION 506.585.94
PRESERVACION Y CUIDADO DEL PATRIMONIO PUBLICO 527.174.10
LEGISLACION. 395.242.94

PRESUPUESTO VIGENTE

MONTO EJERCIDO

FUNCION

6.609.109.74 IMMNGIBOSHEBTA] COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.436511.24
51.402.00
1.030.954.20
1.393.310.00
3.216.473.86
1.383.061.22
104.503.00
2.560.07
8.350.05
2.956.458.42
770.00
6.523.12
467.367.77
1.783.598.25
1.513.420.00
479.185.56
6.308.848.63
3.527.756.74
1.849.197.77
14.189.585.96
7.448.875.56
597.548.25
0.00

0.00
800.000.00
2.031.876.98
2.454.220.76
8.502.436.62
2.100.420.09
1.649.942.20
42.966.00
2548.860.00
6.029.338.32
10.242.546.30
1.782.073.00
273.370.41
1.208.923.40
66.730.00
8.000.00
31.360.00
142623854
641.121.74
17.114.00
655.073.96
285.904.00
982.386.47
161.859.40
322.624.46

28.072.00
0.00

0.00
3.600.00
9.280.00
0.00
389.217.19
511.377.44
386.261.27
114718221
495.078.11

1.436,511.24
51.402.00
1.030.954.20

6.308.848.63
3.527.756.74
1.849.197.77
13.746.020.17

0.00
0.00
800.000.00
2.031.876.98

6.029.338.32
10.242.546.30
1.782.073.00

982.386.47
161.859.40
322.624.96
237.117.75
385.361.97
0.00
17.400.00
28.072.00
0.00

0.00
3.600.00
9.280.00

389.217.19

COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO

COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO

EJERCICIOS FISCALE:
LEGISLACION

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
LEGISLACION

GOBIERNO

onus NU CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

GOBIERNO

onus NU CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD DESARRO[LO sociAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD DESARROLLO SOCIAL
EDUCACION DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD DESARROLLO SOCIAL
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO BIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
LEGISLACION GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES GOBIERNO
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR GOBIERNO
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR GOBIERNO
LEGISLACION GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
LEGISLACION GOBIERNO
LEGISLACION GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
LEGISLACION GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
OORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
OORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO
RAY OTRA: OCIALE: SOCIAL
CULTURA Y OTRA: OCIALE: sociAL
COORDINACIGN DE LA POLITICA DE GOBIERNO GOBIERNO

LEGISLACION

GOBIERNO

FINALIDAD



